

Firma MaxLash Professional działa od 2008 roku. Ponad 3500 stylistek i dziesiątki tysięcy ich zadowolonych klientek w Polsce i na świecie potwierdziło jakość obsługi szkoleń, dystrybucji oraz jakość produkowanych kosmetyków.

Jako pierwsi w Polsce wprowadziliśmy szkolenia oraz kosmetyki do trwałego malowania rzęs metoda Stay Long Mascara oraz profesjonalnego trwałego podkreślenia rzęs metodą Pump up Lash.

Nasze szkolenia z zakresu semi-permanentnego przedłużania i zagęszczania rzęs metodą Jeden do Jeden oraz Maxlash Express (które jesteśmy autorami) wielokrotnie uzyskały tytuły najlepszych w Polsce.

Rynek kosmetyczny, na którym funkcjonujemy od 7 lat stale się rozwija i zapotrzebowanie na wykształconą kadrę pracowniczą wyspecjalizowaną w produkcji kosmetyków wciąż rośnie. Z tego właśnie powodu chcielibyśmy zarekomendować inicjatywę Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie odnośnie uruchomienia nowego kierunku studiów – Chemia kosmetyczna.

Współpraca z Wyższą Szkołą Inżynierii i Zdrowia w Warszawie (wcześniej Wyższą Szkołą Infrastruktury i Zarządzania w Warszawie) układa się pomyślnie od kilku lat. Oprócz przeprowadzenia szkoleń i pokazów, przedstawiciele firmy niejednokrotnie brali również udział jako interesariusze zewnętrzni w procesie dyplomowania. Nie można pominąć faktu, że w r/a 2014/2015 studentki na

innym prowadzonym obecnie kierunku studiów \* przeprowadziły badanie rzeczywistego działania produktów naszej firmy, czego owocem jest bardzo dobrze przygotowana merytorycznie praca dyplomowa.

Znając pracownie i laboratoria specjalistyczne działające już w Wyższej Szkole Inżynierii i Zdrowia możemy mieć pewność, że liczba godzin zawarta w programie studiów będzie rzeczywiście realizowana, a nie tylko widniała w dokumentacji. Już teraz kandydaci na studia zapisując się na nowo powstały kierunek studiów będą mogli zobaczyć bogatą infrastrukturę Uczelni.

Doświadczona kadra pracowników naukowo – dydaktycznych oraz mnoga ilość partnerów WSiZ świadczy o sukcesie i dalszym rozwoju Uczelni. Opracowane moduły, w podziale na semestry nie będą stanowiły żadnego problemu w kwestii organizacji zajęć, jak i złożoności materiału w poszczególnych półroczach.

Z pewnością Firma MaxLash Professional będzie z miłą chęcią uczestniczyć w rozwoju nowo powstającego kierunku studiów służąc swoją wiedzą merytoryczną, jak i bogatym doświadczeniem praktycznym!

INNOVATION GROUP S.C.  
KATARZYNA PARAS  
MACIEJ GAJEK  
ul. Malinowa 18, 60-185 Skórzewo  
NIP 7773204613 REGON 301726830